
UCHWAŁA NR 66/VIII/6/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego (ą) Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna  została wybrana  radna Agata Wilczek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 69A84DEE-D6D5-491E-B60F-42A5216BFC72. Uchwalony Strona 1




